majątkowej, finansowej i wyniku finansowego

W pierwszym półroczu 2023 roku w Grupie Kapitałowej Raen, poza informacjami opisanymi w niniejszym raporcie, nie wystąpiły
inne zdarzenia mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego.

2.53 Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez
podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym
zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania niniejszego raportu
okresowego oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych
pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu
okresowego

Według stanu wiedzy Zarządu Raen S.A. na dzień 2 października 2023 roku wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5%
ogólnej liczby głosów przedstawia się następująco:

Imię i nazwisko/Firma

Stan na dzień przekazania
poprzedniego raportu okresowego

(12.05.2023 r.)

Zmiana w
liczbie akcji

Stan na dzień przekazania
niniejszego raportu okresowego

(2.10.2023 r.)

liczba akcji/

głosów

udział
procentowy w

kapitale
zakładowym /
ogólnej liczbie
głosów na WZ

liczba akcji /

głosów

udział
procentowy w

kapitale
zakładowym /
ogólnej liczbie
głosów na WZ

Adam Guz 0 0% 13 500 000 13 500 000 28,68%
Wojciech Przyłęcki   6.305.350 19,66% 0 6.305.350 13,39%
Dien Sp. z o.o.* 4.461.125 13,91% 0 4.461.125 9,48%
Maciej Hazubski* 1.528.875 4,77% 0 1.528.875 3,25%
IQ Partners Sp. z o.o. 968.305 3,02% 0 968.305 2,06%
Pozostali 18.811.567 58,64% 1.500.000 20.311.567 43,14%
Razem 32.075.222 100% 0 47.075.222 100%
*Dien Sp. z o.o. oraz Pana Macieja Hazubskiego łączy porozumienie, o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5 Ustawy o ofercie publicznej.
IQ Partners Sp. z o.o. jest podmiotem, w którym Maciej Hazubski oraz Wojciech Przyłęcki posiadają po 50% udziałów oraz są członkami zarządu
uprawnionymi do samodzielnej reprezentacji IQ Partners Sp. z o.o. W związku z powyższym Maciej Hazubski oraz Wojciech Przyłęcki posiadają pośrednio
poprzez IQ Partners Sp. z o.o. udział w kapitale zakładowym Raen S.A.

Wskazanie zmian w strukturze własności od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego, tj. 12.05.2023 r., do dnia